
                                                                                                           Model - hodnotící tabulka 

Položka č. 
Ilustrativní 

foto
Sortiment MJ

Předpokládané  

množství za 

období 12 

měsíců 

Jednotková cena 

bez DPH (doplní 

účastník)

Cena celkem bez DPH 

(doplní účastník)

Specifikace 

nabízeného 

sortimentu (doplní 

účastník) Požadavek zadavatele 

1

Džbán UH 2l s víkem a měrkou na studené i horké 

nápoje ks 58 43,00 Kč
2 494,00 Kč                       

2
Háček UH samolepící ∅ 3,5cm ks 90 8,80 Kč 792,00 Kč                          

3

Box Multibox UH čirý 2l s víkem ks 19 53,00 Kč 1 007,00 Kč                       Produktový list

4 Box Multibox UH čirý 3l s víkem ks 9 55,00 Kč 495,00 Kč                          

5 Box Multibox UH čirý 5l s víkem ks 29 71,00 Kč 2 059,00 Kč                       

6 Box Multibox UH čirý 8l s víkem ks 29 88,00 Kč 2 552,00 Kč                       

7 Box Multibox UH čirý 13l s víkem ks 19 137,00 Kč 2 603,00 Kč                       

8 Box Multibox UH čirý 24l s víkem ks 8 187,00 Kč 1 496,00 Kč                       

9 Box Multibox UH čirý 27l s víkem ks 7 217,00 Kč 1 519,00 Kč                       

10 Plastový box na kolečkách s víkem 80x40x20cm ks 3 217,00 Kč 651,00 Kč                          

11 Hrnek UH 0,25l s ouškem ks 20 10,50 Kč 210,00 Kč                          

12 Hrnek UH 0,3l s ouškem bílý ks 70 13,50 Kč 945,00 Kč                          Produktový list

13 Miska UH kompotová 0,3l bílá stohovatelná ks 60 9,00 Kč 540,00 Kč                          

14 Miska UH polévková, 0,5l bílá stohovatelná ks 142 15,00 Kč 2 130,00 Kč                       

15 Talíř UH hluboký s okrajem polévkový, ∅ 23cm bílý ks 20 13,00 Kč 260,00 Kč                          

16
Odkapávač na nádobí, dxš - 48x38cm  pevný plast  ks 2 96,00 Kč 192,00 Kč                          

17

Podnos UH, dxš - 37x25cm, pevný plast, barva bílá 

nebo béžová 
ks 55 35,00 Kč 1 925,00 Kč                       Produktový list

18

Podnos UH, dxš -  47x33cm,  (barva bílá nebo 

béžová) ks 10 75,00 Kč 750,00 Kč                          

19

Podnos dxš 53x30 zkosený, bílá/béžová (pro jídelnu)

ks 30 146,00 Kč 4 380,00 Kč                       

Produktový list

20 Lavor UH, ∅ x v x ∅ dole - 42x17x 31 cm ks 2 54,00 Kč 108,00 Kč                          

21 Láhev kojenecká 250ml UH s dudlíkem ks 19 58,00 Kč 1 102,00 Kč                       

22 Dudlík kojenecký silikonový, vhodný k nabízené láhvi ks 20 21,00 Kč 420,00 Kč                          

23 Jídlonosič UH čtyřdílný, 4 x 1l ks 4 115,00 Kč 460,00 Kč                          

24 Trychtýř - nálevka UH ∅ 10cm se sítkem ks 9 10,00 Kč 90,00 Kč                            

25 Trychtýř - nálevka UH ∅ 15cm se sítkem ks 7 19,00 Kč 133,00 Kč                          

26 Košíček UH hranatý, dxš - 26x19x6cm ks 19 25,00 Kč 475,00 Kč                          

27 Košíček UH na pečivo kulatý ∅ 26cm ks 13 35,00 Kč 455,00 Kč                          

28 Příborník UH, dxš - 34x25,5cm ks 3 29,00 Kč 87,00 Kč                            

29 Rozprašovač mechanický UH, 1l ks 15 42,00 Kč 630,00 Kč                          

30 Nádoba na odpad UH kulatá s víkem 80l ks 2 275,00 Kč 550,00 Kč                          

31

Nádoba na odpad UH kulatá s víkem 60l opatřená 

klipem zabraňující otevření  ks 9 231,00 Kč 2 079,00 Kč                       

32

Koš odpadkový UH nášlapný s vyjímatelnou vložkou 

cca. 12-15l (barva bílá nebo béžová)
ks 11 121,00 Kč 1 331,00 Kč                       

33

Koš odpadkový UH nášlapný s vyjímatelnou vložkou  

18l (barva bílá nebo béžová) 
ks 12 231,00 Kč 2 772,00 Kč                       

34

Koš odpadkový UH nášlapný s vyjímatelnou vložkou 

30l (barva bílá nebo béžová) ks 18 327,00 Kč 5 886,00 Kč                       

35

Koš na čisté prádlo UH, dxšxv - 67x45x27cm, pevný 

plast, např. ALFA 
ks 10 190,00 Kč 1 900,00 Kč                       Produktový list

36 Lžička kávová UH pevná /ne jednorázová/ 13cm 15 1,90 Kč 28,50 Kč                            

37 Lžička kávová 13cm nerez ks 280 3,30 Kč 924,00 Kč                          Produktový list

38 Lžíce jídelní 19cm nerez ks 130 7,40 Kč 962,00 Kč                          Produktový list

39 Vidlička jídelní 19cm nerez ks 144 7,40 Kč 1 065,60 Kč                       Produktový list

40
Nůž jídelní 19cm nerez ks 112 12,00 Kč 1 344,00 Kč                       Produktový list

41 Talíř dezertní 19cm, porcelánový, bílý ks 120 27,00 Kč 3 240,00 Kč                       Produktový list

42
Talíř hluboký 22cm, porcelánový, bílý

ks 84 28,00 Kč 2 352,00 Kč                       
Produktový list

43 Talíř mělký 24cm, porcelánový, bílý ks 132 28,00 Kč 3 696,00 Kč                       Produktový list

44

Nůž kuchyňský universální 22cm, čepel nerezová 

ocel, rukojeť pevný plast ks 4 70,90 Kč 283,60 Kč                          

45

Nůž kuchyňský na pečivo 27cm - pilka,  čepel 

nerezová ocel, rukojeť pevný plast
ks 2 93,50 Kč 187,00 Kč                          

46 Sklenice 0,3l bez oušek (tlustostěnná) ks 12 16,50 Kč 198,00 Kč                          

47 Sklenice 0,25l bez oušek (tlustostěnná) ks 84 12,10 Kč 1 016,40 Kč                       Produktový list

48
Hrnek porcelánový /ne keramika/ 0,3l s ouškem, bílý ks 240 18,00 Kč 4 320,00 Kč                       Produktový list

49

Miska porcelánová polévková, 0,4l, bez oušek, ∅ 

11cm, bílá ks 106 32,50 Kč 3 445,00 Kč                       
Produktový list

50 Kartáček UH na ruce, dxš - 8x3cm ks 35 13,00 Kč 455,00 Kč                          

51 Kartáč UH žehlička, dxš -11x3cm ks 14 15,00 Kč 210,00 Kč                          

52

Kartáč UH ∅ 8cm na WC s miskou komplet, pevná 

kulatá rukojeť ks 165 26,40 Kč 4 356,00 Kč                       
Produktový list

53 Kartáč rýžový dřevěný dxš -17x4cm ks 14 22,00 Kč 308,00 Kč                          

54

Kartáč rýžový dřevěný s holí na podlahy /hůl 

natloukací/ ks 7 120,00 Kč 840,00 Kč                          

55 Kartáč na zkumavky,  ∅ 14mm, 30cm ks 13 30,00 Kč 390,00 Kč                          

56
Kartáč UH na nádobí d - 28cm ks 18 16,50 Kč 297,00 Kč                          Produktový list

57 Kartáč na láhve  ∅ 50mm, 39cm ks 17 26,50 Kč 450,50 Kč                          

58
Kartáč koupelový UH kulatý ∅ 7cm s rukojetí 30cm ks 4 55,00 Kč 220,00 Kč                          

59 Kartáč na radiátor ∅ 6cm, 77cm ks 14 42,00 Kč 588,00 Kč                          

Příloha č. 2 ZD,  Příloha č. 1 RKS

Domácí potřeby



60 Chňapka kuchyňská teflonová 30cm s ouškem ks 2 39,00 Kč 78,00 Kč                            

61 Chňapka kuchyňská teflonová 40cm s ouškem ks 2 53,00 Kč 106,00 Kč                          

62 Teploměr pokojový na zeď 20x4cm, bílý plast ks 2 79,00 Kč 158,00 Kč                          

63 Teploměr chladničkový závěsný 19x3cm, plast ks 3 59,00 Kč 177,00 Kč                          

64

Drátěnka spirálová nerez, 40g (např.Jumbo) ks 400 14,00 Kč 5 600,00 Kč                       Produktový list

65 Rohožka textilní před dveře, dxš - 60x40cm ks 17 101,00 Kč 1 717,00 Kč                       

66 Rohožka gumová před dveře, dxš - 60x40cm ks 10 71,50 Kč 715,00 Kč                          

67 Ubrousky průmyslové 33x33cm - bal. 500ks, 1-vrstvé bal 3 90,00 Kč 270,00 Kč                          

68 Ubrousky stolní bílé 30x30cm  - bal. 100ks, 1-vrstvé bal 60 19,00 Kč 1 140,00 Kč                       

69
Párátka dřevěná hyg. jednotlivě balená  - bal. 1000ks

bal 6 49,00 Kč 294,00 Kč                          

70 Cedník síťový nerez prům. 20cm s ručkou ks 4 137,50 Kč 550,00 Kč                          

71 Cedník síťový nerez prům. 23cm s ručkou ks 4 143,00 Kč 572,00 Kč                          

72 Cedník síťový nerez prům. 25cm s ručkou ks 4 165,00 Kč 660,00 Kč                          

73

Hmoždíř na drcení léků s tloučkem, porcelánový, 

zdrsněné dno,  ∅ 10cm
ks 7 110,00 Kč 770,00 Kč                          

74 Kráječ vajec na plátky UH ks 2 28,00 Kč 56,00 Kč                            

75

Lis na citrony UH s miskou ∅ 12cm ks 1 28,00 Kč 28,00 Kč                            

76 Lopatka kovová úzká, š - 12cm ks 2 46,00 Kč 92,00 Kč                            

77 Lopatka kovová šíroká, š- 20cm ks 2 49,00 Kč 98,00 Kč                            

78 Naběračka nerez 0,12l ks 5 64,00 Kč 320,00 Kč                          

79 Naběračka nerez 0,2l ks 4 75,00 Kč 300,00 Kč                          

80 Naběračka nerez 0,25l ks 7 80,00 Kč 560,00 Kč                          

81 Naběračka nerez 0,5l ks 3 153,00 Kč 459,00 Kč                          

82 Stěrka kuchyňská silikon 25cm ks 4 42,00 Kč 168,00 Kč                          

83 Stěrka kuchyňská silikon 40cm ks 2 400,00 Kč 800,00 Kč                          

84 Stěrka kuchyňská gumová 25cm ks 7 38,00 Kč 266,00 Kč                          

85 Stěrka kuchyňská gumová 40cm ks 6 85,00 Kč 510,00 Kč                          

86 Stěrka na okna gumová 20cm ks 3 35,00 Kč 105,00 Kč                          

87

Sušák na prádlo rozkládací ,pevný,  vnitřní a venkovní 

použití, délka šňur 18m, materiál ocel
ks 2 300,00 Kč 600,00 Kč                          Produktový list

88 Ramínko šatní dřevěné dámské 42cm ks 30 20,00 Kč 600,00 Kč                          

89
Ramínko šatní dřevěné pánské 42cm ks 30 20,00 Kč 600,00 Kč                          

90 Vařečka kulatá, d - 30cm ks 6 14,00 Kč 84,00 Kč                            

91 Vařečka kulatá, d - 40cm ks 8 17,00 Kč 136,00 Kč                          

92

Zvon pryžový ∅ 10 cm na odpady s dřevěnou rukojetí 

30cm ks 8 39,00 Kč 312,00 Kč                          

93

Závěs do sprchy s kroužky /cca 12ks/ 180x180cm, 

pastelové barvy
ks 45 65,00 Kč 2 925,00 Kč                       

Cena za položky celkem : 98 480,60 Kč

DPH 21% 20 680,93 Kč

Cena celkem vč. DPH : 119 161,53 Kč

Výše procentuální slevy  na zboží mimo uvedenou  

specifikaci ve vztahu k aktuálně platnému ceníku

Účastník je povinen zkontrolovat si počítání tabulky.

Zadavatel požaduje nádobí vhodné do myčky.

Uvedené množství je orientační, zadavatelem bude objednáváno dle aktuálních potřeb.

Jednotkové ceny účastník uvede včetně režijních nákladů (doprava, balné ,clo…)

Uvedená množství u jednotlivých položek představují předpokládanou spotřebu stanovenou zadavatelem za posledních 12 měsíců.

Zadavatel však negarantuje dosažení odběru uváděného množství, nepřipouští podmínku sjednání minimálního množství odběru. 

V      Pardubicích                     dne: 26.5.2024 Razítko a podpis účastníka:

Obchodní název účastníka: T.C.I. Investment s.r.o. Pardubice


